天河区货物消杀检测 国外到港货物消杀证明

产品名称 天河区货物消杀检测 国外到港货物消杀证明

公司名称 广东省广分质检检测有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 广州市番禺区南村镇新基村新基大道1号金科工
业园2栋1层101检测中心

联系电话 020-66624679 13719148859

产品详情

进口消杀证明

以强大的通关能力为依托，提供超过11项跨境贸易服务项目

1

服务介绍

-《关于印发进口冷链食品预防性全面消毒工作方案的通知》。

-为切实加强常态化防控工作，有效防范通过进口冷链食品输入风险，海关总署会同交通运输部、卫生健
康委、市场监管总局等部门研究制定了《进口冷链食品预防性全面消毒工作方案》，已经应对联防联控
机制同意。现印发给你们，请认真贯彻执行。

温馨提示：进口冷链食品不提供消毒证明不能上市销售

我司可提供进口冷链食品的报关代理、消杀服务、及出具货物相关的《冷链食品消杀证明》。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org